EDITAL Nº 064/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

PUBLICA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE PROFESSSORES,
OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.

O Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros
do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto nos
itens 1.4 e 10.2 do Edital nº 044/2023, Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, publica a
classificação final do processo seletivo simplificado visando compor cadastro de reserva para o
cargo de Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais,
Professor de Língua Portuguesa, Professor de Matemática – até 20 horas, conforme segue
relação a seguir:

CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome do candidato Nota

1° Glaucya Lawall da Silva 61 pontos

2° Michele Machado Costa 58 pontos

3° Glaucia Pamela Hepp 58 pontos

4° Elia Maria Mühl 43 pontos

5° Flavia Leni Pereira dos Santos  40 pontos

6° Loreni Ferreira de Matos 40 pontos

7° Carine Soares 38 pontos

8° Aline de Souza Gonçalves Kressin 37 pontos

9° Geni Iara da Silva Berner 36 pontos

10° Andréia Carneiro 32 pontos

11° Taís Soares Maria 28 pontos

12° Jocélia Marilene Schwertz Vidal 24 pontos

13° Luisa Didomenico Sacon 24 pontos

14° Leila Teixeira da Silva 23 pontos

15° Daiane Soares Orsato 23 pontos

16° Franciele da Motta Lamb 23 pontos

17° Daniela de Quadros Schu Siqueira 22 pontos

18° Andrieli Bruna Grethe 21 pontos

19° Roseli Marchioro 19 pontos

20° Dieniffer Salvia Carpes 18 pontos

21° Rubia Mamelli 17 pontos

22° Andressa Oliveira de Jesus Rodrigues 13 pontos

23° Andressa de Souza 12 pontos

24° Fabiana Regina Sálvia Muniz 10 pontos

25° Idelcia da Silva 08 pontos

26° Kamila de Quadros Bueno 07 pontos

27° Fabiane Orbach de Quadros 04 pontos

28° Paola Teran de Quadros Severo 04 pontos

29 Carina Borges da Silva 03 pontos

30° Giovana Elicker das Neves Não pontuou

31° Vanessa Inês Viebrantz Aires Não pontuou

32° Vitória Eduarda de Paula Não pontuou

33° Solange Fatima Lirio Não pontuou

34° Sandra Rodrigues Não pontuou

CARGO: PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

Classificação Nome do candidato Nota

1° Karine Xavier Piva 85 pontos

2° Glaucya Lawall da Silva 61 pontos

3° Michelle Machado Costa 58 pontos

4° Glaucia Pamela Hepp 58 pontos

5° Elia Maria Mühl 43 pontos

6° Daniela Fátima Silva Rauber 42 pontos

7° Flavia Leni Pereira dos Santos 40 pontos

8° Loreni Ferreira de Matos 40 pontos

9 Carine Soares 38 pontos

10 Aline de Souza Gonçalves Kressin 37 pontos

11 Geni Iara da Silva Berner 36 pontos

12 Andréia Carneiro 32 pontos

13 Taís Soares Maria 28 pontos

14 Luisa Didomenico Sacon 24 pontos

15° Daiane Soares Orsato 23 pontos

16° Leila Teixeira da Silva 23 pontos

17° Franciele da Motta Lamb 23 pontos

18 Daniela de Quadros Schu Siqueira 22 pontos

19 Andrieli Bruna Grethe 21 pontos

20 Roseli Marchioro 19 pontos

21 Dieniffer Salvia Carpes 18 pontos

22 Rubia Mamelli 17 pontos

23 Andressa Oliveira de Jesus Rodrigues 13 pontos

24 Andressa de Souza 12 pontos

25 Fabiana Regina Sálvia Muniz 10 pontos

26 Idelcia da Silva 08 pontos

27 Kamila de Quadros Bueno 07 pontos

28° Fabiane Orbach de Quadros 04 pontos

29° Paola Teran de Quadros Severo 04 pontos

30° Solange Fatima Lirio  Não pontuou

31° Sandra Rodrigues Não pontuou

32° Giovana Elicker das Neves Não pontuou

33° Vanessa Inês Viebrantz Aires Não pontuou

34° Vitória Eduarda de Paula Não pontuou

Cargo: Professor de Língua Portuguesa
  Sem inscrições homologadas

Cargo: Professor de Matemática

Classificação Nome do candidato Nota

1° Osvaldo Brizolla Ardenghi Junior 47 pontos

2° Claudiane Raquel Feltes 29 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 11 de agosto de 2023.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral